
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/580/23 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/551/23 Rady Gminy Dolice z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 

prowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), art. 53 ust. 1 oraz art. 54 ust. 1 pkt.1, ust. 2a oraz ust. 4-7 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Rada Gminy w Dolicach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1 Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. wskazuje się Urząd Gminy w Dolicach jako jednostkę obsługującą 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Dolicach.  

2. Powierza się jednostce obsługującej sprawy z realizacji zadań z zakresu:  

a) prawa pracy i spraw kadrowych,  

b) rachunkowości i sprawozdawczości,  

c) płac pracowników jednostki obsługiwanej.” 

2. Po § 5 dodaje się § 5b w brzmieniu:  

„§ 5b. 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. wskazuje się Urząd Gminy w Dolicach jako jednostkę obsługującą 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dolicach.  

2. Powierza się jednostce obsługującej sprawy z realizacji zadań z zakresu obsługi kancelaryjnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Ryszard Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6800


		2023-12-11T12:43:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




